
Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-04/23-01/36 
URBROJ: 2156-18-23-05-01 
Opatija, 15. veljače 2023. 
 

Na temelju članka 29. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst od 
15. ožujka 2021. godine, Fakultetsko vijeće Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu na 43. 
sjednici, održanoj 15. veljače 2023. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

o broju upisnih mjesta za upis na sveučilišne prijediplomske studije  

na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu u 2023./2024. akademskoj godini 
 

I.  

SVEUČILIŠTE U RIJECI 
FAKULTET ZA MENADŽMENT U 

TURIZMU I UGOSTITELJSTVU 

Broj upisnih mjesta  

Redoviti 
status 

(RH/EU) 

Redoviti 
status  

(STRANCI 
izvan EU) 

Redoviti status 
(Hrvati izvan 

Republike 
Hrvatske)  

Izvanredni 
status  

Ukupno 

1. 
Sveučilišni prijediplomski studij 
Poslovna ekonomija u turizmu i 
ugostiteljstvu: 130 7 11 110 258 

 smjer: Menadžment u turizmu 60 1 3 70 134 

 smjer: Menadžment u 
hotelijerstvu  40 1 3 40 84 

 smjer: Menadžment u 
hotelijerstvu / Hospitality 
Management  

(nastava na engleskom jeziku)  30 5 5 0 40 

2. 

Sveučilišni prijediplomski studij 
Poslovna ekonomija u turizmu i 
ugostiteljstvu - studijski centar 
Zabok:   0 0             0  150 150 

 smjer: Menadžment u turizmu 0 0 0 90 90 

 smjer: Menadžment u 
hotelijerstvu  0 0  0 60 60 

3. Sveučilišni prijediplomski studij 
Menadžment održivog razvoja  30 1 3 40 74 

UKUPNO 160 8 14 300 482 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
      Dekanica 

                prof. dr. sc. Sandra Janković 
Dostaviti: 

1. Centar za studije UNIRI 
2. Ured za studente 
3. Mrežne stranice Fakulteta 


		2023-02-15T14:26:15+0100
	SANDRA JANKOVIĆ




